
 

Uchwała 

Gminnej  Komisji Wyborczej w  Brzeźniu                    

z dnia 06 marca 2013 roku                             

w sprawie składu osobowego Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźniu 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172)         

w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1399) oraz § 4 ust. 2 pkt 4 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych będącego załącznikiem 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 4 września 2006 r. w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów  i sejmików województw (M. P. Nr 61, poz. 642) Gminna Komisja Wyborcza w 

Brzeźniu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Podaje się do publicznej wiadomości skład osobowy Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźniu 

zgodnie z treścią załącznika do uchwały.                                             

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

              /-/ Justyna Tworek 

 

 

 



 

       Załącznik do uchwały GKW                                                                                                                                               

      z dnia 06.03.2013 r. 

 

 

Informacja  

o składzie osobowym Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźniu 

 

 

1. Justyna Tworek – Przewodnicząca 

2. Anna Matusiak – Zastępca Przewodniczącego 

3. Barbara Drzazga – członek 

4. Józef Olszewski – członek 

5. Piotr Ostrowski – członek 

6. Aleksandra Poter – członek 

7. Alicja Żyśko – członek 

 

       Przewodnicząca GKW 

       /-/Justyna Tworek 

  

 

 


